
Łódź, Łagiewniki 05.11.2017
XXIII Wyścig Niepodleglości

Wyniki K2, K3 - 3 okrążenia

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 56 SURDYK
Alicja

Nowe
Załubice

KAMYK
Radzymin
MTB Team

K3 Dzieci
starsze (9
do 10 lat)
2008-2007
– 1

00:00:39
/ 1

00:00:48
/ 1

00:00:51
/ 1 00:02:19 25.8 00:00:00

2 / 2 8 PIEKACZ
Natalia

Łagiewniki
Nowe brak

K3 Dzieci
starsze (9
do 10 lat)
2008-2007
– 2

00:00:44
/ 2

00:00:55
/ 2

00:01:03
/ 2 00:02:42 22.1 00:00:23

3 / 3 7 PIEKACZ
Wiktoria

Łagiewniki
Nowe brak

K3 Dzieci
starsze (9
do 10 lat)
2008-2007
– 3

00:00:45
/ 3

00:01:01
/ 3

00:01:06
/ 3 00:02:54 20.7 00:00:34

Ukończyło: 3
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-04-18
Wystartowało: 3
Zapisało się: 11

https://www.youtube.com/watch?v=RwUvTpSom34&t=7
https://www.youtube.com/watch?v=RwUvTpSom34&t=30
https://www.youtube.com/watch?v=RwUvTpSom34&t=41

